

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว หน่วยงานส่วนโยธา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายสุนีย์ - บ้านนายวิโรจน์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาแว อำเภอดงขาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 84/2554 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2554

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	1,196	ตร.ม.	-	-	5.00	5,980.00	5,980.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก/ตร.ชม.)	156	ลบ.ม.	1,560.00	243,360.00	204.00	31,824.00	275,184.00	
3	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.20 ม.	1,040	ตร.ม.	30.00	31,200.00	3.00	3,120.00	34,320.00	
4	เหล็กเสริม RB 15 มม.	111.20	กก.	22.17	2,465.30	3.00	333.60	2,798.90	
5	เหล็กเสริม RB 19 มม.	44.60	กก.	22.48	1,002.61	3.00	133.80	1,136.41	
6	ทรายหยาบรองพื้น	62	ลบ.ม.	300.00	18,600.00	46.00	2,852.00	21,452.00	
7	ท่อ พีวีซี Ø ¼ นิ้ว	2	ท่อน	45.79	91.58	-	-	91.58	
8	แอลพีลด์ (ยางมะตอยน้ำ)	53	ลิตร	20.00	1,060.00	2.00	106.00	1,166.00	
9	แผ่นโฟม ขนาด 0.60x1.20 ม.	12	แผ่น	20.00	240.00	-	-	240.00	
10	งานหินคลุก (เชื่อมทาง, ไหล่ทาง)	14.04	ลบ.ม.	353.00	4,956.12	57.00	800.28	5,756.40	
11	ประกอบติดตั้งแบบ	78.60	ตร.ม.	-	-	103.00	8,095.80	8,095.80	
12	ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	6	ท่อน	584.11	3,504.66	100.00	600.00	4,104.66	
13	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	12	ม.	110.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
14	ปูนตราเสือ	1	ถุง	126.00	126.00	-	-	126.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							361,771.75	
	FACTOR F							1.3554	
	ราคาก่อสร้างทั้งสิ้น							490,345.43	
	ปรับใช้เป็นราคากลาง							490,000.00	